
 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ 

İNGİLİZCE I BÜTÜNLEME SINAVI DUYURUSU 

Öğrenciler İçin-Online Sınavda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 

Sınav: İNGİLİZCE I Bütünleme Sınavı 

Sınav Şekli: Online OYS (oys.hku.edu.tr) 

Sınav Tarihi: 23.01.2022 (Pazar) Saat: 10.30-11:30* 

* ÖNEMLİ: Sınava 10.30-11:30 arasında giriş yapılabilir ancak sınav 

başlatıldıktan sonra sınav süresi 25 dakikadır.  

Geçme notunu etkileme oranı : %60 

- Bütünleme sınavına harf notu DC- DD- FD-FF olan öğrenciler ile 

final sınavının yapıldığı 02.01.2022 tarihinde sınav saati aralığında 

yaşadığı sorunu ekran görüntüsü veya videosu ile mail yoluyla 

bildiren öğrenciler ile o güne ait raporu olan ve bunu bölümüne 

bildirip bütünleme talep eden öğrenciler girebilecektir. 

 

- Sadece ‘sistemsel problem’ diyen öğrencilerin mazereti kabul 

edilmeyecektir! 

! Sınava hangi dakikada başladığınıza bakılmaksızın oturum 11.30’da 

sonlandırılacaktır. 

***Sınavınızı tamamlamadan önce internet bağlantınızın kopması halinde, sınavı 

tamamlamadan sistemden çıkış yapmış olursunuz. Bu sorunu önlemek için, tablet, cep 

telefonu vb. araçları alternatif olarak yanınızda bulundurunuz. Ve farklı internet bağlantısı 

alternatifinizin de olmasına dikkat ediniz. Eğer evde yeterli bir internet alt yapınız yoksa, 

üniversitemize gelerek, okulun internet alt yapısından da faydalanabilirsiniz. Böyle bir sorun 

yaşamanız durumunda, bağlantı probleminizi gidererek sisteme giriş yaparsanız 

sınavınız kaldığı yerden devam edecektir. 

***Çoktan seçmeli sınavlarınızda sonraki soruya geçememe, soruyu işaretleyememe, soruyu 

görememe gibi sorunlar ile dosya yüklemeli sınavlarda dosyayı yükleme sırasında sistemin 

donması veya dosyanın yüklenememesi gibi sorunlar sizin internet servis sağlayıcınızdan 

veya sunuculardan kaynaklı internet bağlantı problemi yaşadığınızı gösterir. Bu durumda 

alternatif bir araç yoluyla internete yeniden bağlanıp sınava kaldığınız yerden devam etmeyi 

deneyebilirsiniz. Aynı zamanda vakit kaybetmeden dersin öğretim elemanını mail 

yoluyla durumdan haberdar etmeniz ve sorunu belgelendirmeniz çok büyük önem 

taşımaktadır. Aksi halde mazeretiniz değerlendirmeye alınmayacaktır.  


